

## Anna Kłosińska sportowcem, Marcin Sarna trenerem 2022 roku

data aktualizacji: 2023.03.31 autor: Adam Michalski



Sportowcem roku 2022 została Anna Kłosińska, która od października trenuje i studiuje w Toruniu, gdzie kontynuuje przygodę z królową sportu pod okiem trenera kadry narodowej. (fot. Adam Michalski)

**Podczas piątkowej (31.03) Gali Mistrzów Sportu poznaliśmy najlepszych za osiągnięcia w 2022 roku w kilku kategoriach. Sportowcem roku została Anna Kłosińska, najlepszym trenerem Marcin Sarna. Wydarzenie odbyło się w nowej sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki przy ulicy Reymonta. Wyboru dokonała kapituła powołana przez prezydenta Krzysztofa Jażdżyka.**

Podobnie jak przed rokiem tegoroczna gala przeprowadzona została z wyjątkowym rozmachem, trudno było oprzeć się wrażeniu, że zapach zbliżających się wyborów czuć już w mieście dosyć mocno. Niestety w pierwszych akcentach gali polityka zepchnęła sport w cień. W sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki pojawiło się dużo zaproszonych gości, mieliśmy efektowną część artystyczną, działo się dużo, a emocje sięgnęły zenitu gdy rozstrzygały się losy najbardziej prestiżowych kategorii.

Głównymi aktorami gali zostali Anna Kłosińska, najlepszy sportowiec minionego roku oraz Marcin Sarna, najlepszy trener. Kapituła powołana przez prezydenta Krzysztofa Jażdżyka zdecydowała przyznać tytuł najlepszego sportowca reprezentantce UKS Vis, która 2022 rok zakończyła z tytułami mistrzyni Polski w trójskoku (hala i stadion) i miejscem w finale lekkoatletycznych Mistrzostw Świata Juniorów.

Trenerem roku, po dwóch latach, w których tytuł odbierała Jolanta Barska, został opiekun pływaków UKS Nawa, który przebywa wraz z kadrą narodową i dwiema swoimi podopiecznymi w Belgradzie, gdzie toczą się międzynarodowe zawody pływackie. Nagrodę odebrała małżonka Aneta. Osiągnięcia trenera Sarny od lat są imponujące, a w 2022 roku poza medalami, jego podopieczni zanotowali debiuty w reprezentacji Polski.

Przed galą chyba nikt nie miał wątpliwości, że właśnie ta dwójka zgarnie najważniejsze laury.

W najlepszej "10", na kolejnych miejscach znaleźli się: 2. Alicja Rodziewicz (UKS Nawa), 3. Radek Psyk (KSz Piątka), 4. Weronika Lesiak (UKS Nawa), 5. Zuzanna Denisiewicz (UKS Nawa), 6. Anna Wieczorek (Sportowe Wariacje), 7. Karolina Zaborska (MKS Ósemka), 8. Piotr Kępczyński (WOPR), 9. Pamela Broniarek (UKS Nawa, triathlon) i 10. Konrad Kowalczyk (Unia Skierniewice)

Wydarzenie rozpoczęło się od przyznania nagrody w kategorii Działacz Sportowy Roku 2022. Nagrodę za ponad 35 lat pracy z młodzieżą, wychowanie dziesiątek znakomitych judoków, w tym mistrzów Polski, finalistów mistrzostw Europy, budowanie świetności klubu Wojownik Skierniewice, wzorową pracę nauczyciela wychowania fizycznego, krzewienie idei pracy od podstaw z dziećmi w wieku przedszkolnym otrzymał Jerzy Gołębiowski.

W kategorii Partner Sportu, za dziesiątki lat wsparcia sportu skierniewickiego, za dotowanie klubów i stowarzyszeń oraz zaangażowanie w doposażenie sal gimnastycznych i hal sportowych, fundację nagród i sponsoring, nagrodę otrzymała firma Mirbud, którą reprezentował Sławomir Nowak, wiceprezes zarządu.

Laureatem w kategorii Wydarzenie - Impreza Sportowa Roku 2022 w Skierniewicach zostały Mistrzostwa Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym.

Tytuł Niepełnosprawnego Sportowca Roku w Skierniewicach za rok 2022 trafił w ręce Mistrzyni Europy w Szachach Błyskawicznych Zuzanny Łukasik.

Laureatem w kategorii Talent Sportowy Roku 2022 został Piotr Mąkowski, 12-letni koszykarz MKS Ósemka.

Drużyną Roku 2022 w Skierniewicach została mistrzowska sztafeta 4x100 metrów stylem zmiennym reprezentująca UKS Nawa Skierniewice w składzie: Oliwia Zakrzewska, Pola Drązkiewicz, Zuzanna Denisiewicz i Inez Sarna.

**Więcej o gali w najnowszym wydaniu (6.04) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.**

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41890-anna-klosinska-sportowcem-marcin-sarna-trenerem-2022-roku>